
ZARZĄDZENIE NR 65/11 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 12 października 2011 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 
stypendium Wójta Gminy Ryjewo dla najlepszych uczniów i studentów. 
 
            Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz stosownie do treści § 3 
ust. 5 Lokalnego Programu Udzielania Stypendiów dla najlepszych uczniów i studentów 
Gminy Ryjewo będącego załącznikiem do Uchwały Nr XVIII/134/08 Rady Gminy Ryjewo z 
dnia 12 marca 2008 r. Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu opiniowania składanych wniosków o przyznanie stypendium Wójta Gminy Ryjewo 
dla najlepszych uczniów i studentów Gminy Ryjewo powołuję Komisję stypendialną w 
poniższym składzie personalnym:  
 

1. Przewodniczący Komisji  - Sławomir Słupczyński 
2. Członek Komisji               - Barbara Wolak 
3. Członek Komisji               - Andrzej Zwolak 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 Wójt Gminy Ryjewo 

                                                                                                             Józef Gutowski 

     

 


